
『信徒の友』『こころの友』休刊のお知らせ

　主のみ名を賛美いたします。

　長きにわたり『信徒の友』『こころの友』をご愛読くださり豊かにお用いく
ださったことを心より感謝いたします。

　日本キリスト教団出版局の事業整理に伴い決定したことをお知らせいたし
ます。2026 年度『信徒の友』『こころの友』は刊行を続け、2027 年 3 月号（2027
年 2 月 10 日発売）をもって休刊することとなりました。皆さまにお支えいた
だきながらこのような事態となりましたことを深くお詫び申し上げます。

　日本基督教団は 2027 年度以後、信仰生活を支え、また文書伝道のツールと
してお用いいただける新たな刊行物を、ページ数や発行頻度を含めて検討し
てまいります。時代が変化する中、変わらぬ使命が果たせるよう祈り願って
おります。

　また、2027 年度以降も小冊子『日毎の糧　主日聖書日課・家庭礼拝暦』の
刊行は続けることをお知らせいたします。

　最後の 1 年となりますが、引き続きお支えいただきますよう、お願い申し
上げます。

　主に在って

2026 年１月
日本キリスト教団出版局

局長代行　網中彰子

この件に関するお問い合わせ先
E-mail  s_kyokucho@bp.uccj.or.jp
Fax  03-3204-0457


